REQUERIMENTO Nº

Requer ao Excelentíssimo Senhor Presidente

desta Casa de leis a retirada do Projeto de Lei

n° 137/2023.

A Deputada que subscreve a este, nos termos regimentais, requer a

Vossa Excelência a retirada do Projeto de Lei n° 137/2023.

JUSTIFICATIVA

Tal solicitação se faz necessária para realização de estudos de

revisão do mesmo. Assim, requeiro a aprovação.

Sala de Sessões, 16 de maio de 2023.

PROFESSORA JANAD VALCARI

Deputada Estadual

		2023-05-23T14:18:08-0300
	JANAD MARQUES DE FREITAS VALCARI:71487093187